
東京支社開設のご案内 

拝啓 

厳寒の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび新たに東京都中央区日本橋に下記東京支社を開設し ２月１日よ

り業務を開始することとなりました。 

これもひとえに皆様からのご愛顧の賜と深く感謝致しております。つきまして

は、東京支社の開設を機に 社員一同 より一層業務に精励いたす所存です。 

何卒今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和７年１月吉日   

アイエススプリンクラー株式会社 

代表取締役 久 保 慶 晃 

 

記 

 

名  称 アイエススプリンクラー株式会社 東京支社 

住  所 〒103-0023 東京都中央区日本橋本町１－８－１６ 

     日本橋アポロタワー２F 

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６２２５－２２３６ 

 

以上  

 

 


